PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2019 года
	№ 83/579

	г.Лебедянь

О представлении к поощрению благодарностью Председателя
избирательной комиссии Липецкой области

За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:

1. Представить к поощрению благодарностью Председателя избирательной комиссии Липецкой области:

	1
	Докшину
Ольгу Александровну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12-11

	2
	Попову
Ольгу Александровну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12-27

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева